कार्यपालक अभियंता का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मुजफ्फरपुर पूर्वी—1

पत्रांक : 2459 अनु

दिनांक : 08 10 2024

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, मुजफ्फरपुर पूर्वी—1

सेवा में.

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह—सचिव बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण, बिहार पटना।

विषय:— शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना (New) अंतर्गत अनुरक्षण मद में वित्तीय वर्ष 2024—25 में व्यय हेत् आवंटन की मांग

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संबंध में शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना (New) अंतर्गत अनुरक्षण मद में वित्तीय वर्ष 2024—25 में व्यय हेतु संलग्न विवरणी के अनुसार 11,89,177.00 (ग्यारह लाख नबासी हजार एक सौ सतहत्तर) रुपये का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाये ताकि किये गये कार्यो का भुगतान किया जा सके।

अनुलग्नक:— यथोक्त

(at

कार्यपालक अभियंता

म्मामीण-कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,

मुजफ्फरपुर पूर्वी—1

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (I) below Rule-150)

Form of Utilizations Certificate upto September 2024

SI. No.	Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in Rs.)	Amount Received (in Rs.)	Particulars 5
1	Construction of Rural Roads under MMGSY (New) Maint.Fund	BRRDA Patna vide letter no.	12,83,09,294.00	Certified that out of Rs. 12,83,09,294.00 of grants -in-aid sanctioned during the years 2024-25 in favors of E.E., R.W.D.(W) Division Muzaffarpur East-1 Bihar a sum of Rs. 12,66,14,904.00 has been utilized for the purpose of MMGSY (New) Maint. Fund Scemes as given in the margin fo which it was sanctionned and that the balance of Rs. 16,94,390.00 remaining unutilized at the end of the period under report.
	Total		12,83,09,294.00	-

2. Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grant-in-aid was sanctioned have been duly fulfilled/are being fulfilled and that I have exercised the following cheeks to see that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kind of Cheeks exercised:-

- i. Works have been supervised by Executive engineer/Superintending Engineer.
- ii. Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/Superintending Engineer.
- iii. Construction materials have been tested.
- iv. Measurements have been recorded in the MBs and test check conducted by the Assistant Engineer/Executive Engineer.
- v. All other codal formalities have been observed.

3. Physical Progress achieved:-

- Construction of Road Works.
- ii. Construction CD Works.

R.W.D. Works Division Muzaffarpur East-1 R.W.D. Works Division
Muzaffarpur East-1

			मुख्यमंत्री ग्राम संपर्क योजना के लिए अनुरक्षण	र्ह्म योजना क	तित् अ		मी सारि	त से सब	चत आह	मद की राशि से संबंघित आधियाचना प्रपत्र	, n				माह	माहः अक्टूबर 2024	2024
				1		मूर्व मे अप	लब्ध कराये 1	में उपलब्ध कराये गये राशि का व्यय विवरणी	व्यय विवर	€				वर्तमान आ	वर्तमान अधियाचित राशि	æ	
<u>ਓ</u> ਵ 4	शीब	पथ का नाम	संवेदक का नाम (अंग्रेजी में)	को वास्तविक तिथि	प्रथम वर्ष (लाख मे)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	वर्ष तृतीय वर्ष मे) (लाख मे)	चतुर्थवर्ष (लाखिमें)	पंचम वर्ष (लाख मे)	कुल (लाख मे)	कुल व्यय	प्रथम वर्ष (लाख मे)	द्वितीय वर्ष (लाख में)	तृतीय वर्ष (लाख मे)	तृतीय वर्ष वितुर्थ वर्ष (लाख में) (लाख में)	पंचम वर्ष (लाख मे)	कृत (लाख मे)
-	2	3	4	\$	9	7	8	6	10	11	12	13	14	15	91	11	18
1	MMGSYIS	SAMAILA PATH to GIDIYA TOLA	RAMBABU SINGH 20.09.2019 0.42670	20.09.2019	0.42670	0.52342	0.52342 2.09328 0.87412	0.87412		3.91752	3.91717					2.35652	2.35652
2	MMGSY[S C]	IMAD CHOWK to IMAD	RAMBABU SINGH	18.06.2021	0.30164	0.43189				0.73353	0.73273			2.45220			2.45220
в		LADAURA PWD ROAD MMGSY[S to TELIYA TOLA BILL SAH EWAM C] DARSHAN RAY KE GHAR TAK	CHANDRA KISHORE PRASAD SINGH	20.03.2020 0.28773	0.28773	0.35596				0.64369	0.64145			0.41110			0.41110
4	MMGSY	HARI KISHORE CHOUDHARY KE GHAR SE to MUHAMMADPUR KANTH TAK	M/S Yadubansh Kumar Singh	01/08/2019 1.02826 1.30449	1.02826		5.91294 2.32648	2.32648		8.24569	8.15302					6.67195	6.67195
_						\prod											11 00177